
UCHWAŁA NR XXII/117/2004
Rady Gminy Frysztak
z dnia 28 lipca 2004 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów z Agencją Restrukturyzacji
i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie na dofinansowanie gminnych zadań
inwestycyjnych z programu operacyjnego „SAPARD" z prawnym zabezpieczeniem
zobowiązań wynikających z umów w postaci weksli „in blanco".

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. e, art. 51 ust.l, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
0 samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

1. Wyraża zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy umów na dofinansowanie przez Agencję
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie, zadań inwestycyjnych:

1) „Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przykanalikami,
przepompowniami oraz zasilaniem energetycznym przepompowni w miejscowościach
Twierdza i Glinik Dolny" do kwoty: 602.941,83 zł,

2) „Modernizacja drogi gminnej nr 3510006 Gogołów - Czerwona Górka - Huta
Gogołowska" do kwoty: 409.975,30 zł

z funduszu Unii Europejskiej i funduszy krajowych w ramach programu SAPARD
z prawnym zabezpieczeniem wykonania zobowiązań wynikających z zawartych umów
w formie weksli „in blanco" na zasadach określonych w tychże umowach i deklaracjach do
weksli w latach 2004-2009.
2. Realizacja zabezpieczeń następowała będzie z dochodów budżetu gminy osiąganych
w dziale 756 klasyfikacji budżetowej, tj. - „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
1 od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem" - między innymi, z udziałów gminy w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa oraz z podatków i opłat lokalnych.

§2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju
Gospodarczego i Budżetu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.


